
Job Rocket - Twoja Kariera
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Projektant Systemu HVAC (m/k/d)
(75)

 Standort: Buchholz in der Nordheide  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje Zadanie:

Realizacja Koncepcji planowania i Usług planowania we Współpracy z naszymi doświadczonymi Inżynierami
Wymagające i zróżnicowane działania w zakresie planowania CAD z wykorzystaniem Plancal Nova (Trimble),
DDS-CAD, Viega Viptool i AutoCAD MEP.
Wykonywanie obliczeń specyficznych dla branży (np. obciążenie grzewcze/chłodzące, obliczenia sieci rur)
Wspieranie naszych Kierowników Projektów i Specjalistów ds. Planowania, jak również niezależna realizacja
graficzna pomysłów planistycznych dla naszych projektów.
Tworzenie i przygotowywanie projektów planów, przygotowywanie planów wykonawczych, przygotowywanie
układów planów i rysunków szczegółowych
Projektowanie elementów instalacji sanitarnych, grzewczych, chłodniczych i wentylacyjnych
Wymiarowanie rurociągów i kanałów
Koordynacja i kontrola Kolizji
Przetwarzanie dokumentów przetargowych za pomocą AVAPLAN
 

Nasz Klient oferuje:

Zatrudnienie na stałym Stanowisku z możliwością Awansu w oparciu o przekonujące wyniki.
Wymagająca i zróżnicowana praca z płaską hierarchią i krótkimi procesami decyzyjnymi
Wynagrodzenie zależne od wyników z możliwością długoterminowego zatrudnienia
Atrakcyjne, nowoczesne biura w doskonałej lokalizacji
Współpraca z pierwszorzędnymi Klientami biznesowymi i doskonałe możliwości rozwoju, a także uznanie i
zaufanie
Atmosferę pracy sprzyjającą rozwojowi osobowości w odnoszącej sukcesy, zorientowanej na rozwój firmie z
lokalizacjami w całych Niemczech
 

Twoj Profil jako Projektant Systemu (m/k/d) HVAC

Ukończone Szkolenie jako Kreślarz techniczny / Projektant  systemów technicznych lub Technik w dziedzinie
HVACR m/f/d
Znajomość CAD, najlepiej Plancal Nova lub DDS-CAD, Viega Viptool, AutoCAD
Znajomość Programów obliczeniowych jest dodatkowym atutem



Obsługa popularnych programów komputerowych i Oprogramowania MS Office
Osobiste umiejętności komunikacyjne, niezależność w pracy i zainteresowanie innowacyjnymi tematami
związanymi z technicznymi środkami budowlanymi.
Pożądane wstępne doświadczenie zawodowe; dobra znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie
Możliwa jest rekrutacja uzupełniająca ze znajomością zagadnień technicznych
Odpowiednie doświadczenie zawodowe (min. 2 lata) w zakresie planowania, doradztwa i zarządzania
budową.
Szybkie zrozumienie w połączeniu z analitycznym i sieciowym myśleniem
Znajomość prawa w zakresie VOB, DIN / VDE, HOAI i innych odpowiednich przepisów
Doświadczenie z aplikacjami CAD i AVA oraz pewna obsługa programów IT uzupełniają Twój profil.
Osobiście charakteryzujesz się silnymi umiejętnościami komunikacyjnymi, niezależnym stylem pracy i
zainteresowaniem pracą z innowacyjnymi tematami związanymi z technicznymi środkami budowlanymi.
Gotowość do podróżowania: W razie potrzeby będziesz doradzać klientom w regionie i kraju osobiście na
miejscu.
 

Kontakt:

Paulina Foksa
Recruiterin

p.foksa@job-rocket.de
www.job-rocket.de

Tel.: 040 59 36 127 420
Mobil: 0162-694 83 33

Job Rocket, Bredowstrasse 10, 22113 Hamburg

Impressum

tel:+49405936127300
https://admin.prosoft.app/platzhalter-impressum

	Projektant Systemu HVAC (m/k/d)

